ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

РЕВДИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 23

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2016 г.  №  18/42

г. Полевской

Об оплате расходов на питание членам Полевской городской

территориальной избирательной комиссии, работающим в день

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 23.06.2016 № 13/122 «Об утверждении Порядка

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса,

а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года»,

сметой расходов Полевской городской территориальной избирательной

комиссии, утвержденной постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 29.06.2016 № 14/137, Полевская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Ревдинскому одномандатному избирательному

округу № 23 р е ш и л а :

1. Оплатить расходы на питание членам Полевской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающим в день голосования на выборах депутатов Законодательного

2

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года согласно

приложению (прилагается).

2. Расходы на питание оплатить за счет средств областного бюджета,

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя О.А. Хвостову.

Председатель

избирательной комиссии

О.А. Хвостова

И.о. секретаря

избирательной комиссии

В.Н. Янно